Postcommunio

VIVÍFICET nos, quaésumus, Dómine, hujus participátio sancta mystérii: et páriter nobis expiatióñem tríbuat, et munímen. Per Dóminum.

DOMINICA DECIMA TERTIA
POST PENTECOSTEN

Semiduplex

Introitus Ps. 73, 20, 19 et 23

RÉSPICE, Dómine, in testaméntum tuum, et ánimas páuperum tuórum ne derelínquas in finem: exsúrge, Dómine, et júdica causam tuam, et ne obliscáris voces quaeréntium te. **Ps. ibid., 1** Ut quid, Deus, repulísti in finem: irátus est furor tuus super oves páscuae tuae ? **V/. Glória Patri.**

Oratio

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, da nobis fídei, spei et caritatis augmémentum: et, ut mereámur ásse qui quod promíttis, fac nos amáre quod praécipis. Per Dóminum.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae Tabula Orationum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Gálatas.

Gal. 3, 16-22

FRATRES: Abrahae dictae sunt promissiónes, et sémini ejus. Non dicit: Et semínibus, quasi in multis ; sed quasi in uno: Et sémini tuo, qui est Christus. Hoc autem dico: testaméntum confirmátum a Deo, quae post quadringéntos et triginta annos facta est lex, non írritum facit ad evacuándam promissióñem. Nam si ex lege heréditas, jam non ex promissióne. Abrahae autem per repromissiónem donávit Deus. Quid ígitur lex ? Propter transgressiónes pósita est donec veníret semen, cui promíserat, ordináta per Angelos in manu mediátoris. Mediátor autem uníus non est: Deus autem unus est. Lex ergo advérsus promíssa Dei ? Absit. Si enim data esset lex, quae posset vivificáre, vere ex lege esset justítia. Sed conclúsit Scriptúra ómnia sub peccáto, ut promíssio et fide Jesu Christi darétur credéntibus.

Graduale Ps. 73, 20, 19 et 22 Résdice, Dómine, in testaméntum tuum: et ánimas páuperum tuórum ne obliscáris in finem. **V/. Exsúrge, Dómine, et júdica causam tuam:** memor esto oppróbrii servórum tuórum. Allelúa , allelúa. **V/. Ps. 89, 1** Dómine, refúgium factus es nobis a generatióne et progénie. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.

Luc. 17, 11-19

IN illo témpore: Dum iret Jesus in Jerúsalem, transíbat per médiam Samaríam et Galilaéam. Et cum ingredéretur quoddam castéllum, occurrérint ei decem viri leprósi, qui stetérunt a longe ; et levavérunt vocem dicéntes: Jesu praecéptor, miseré nostri. Quos ut vidiit, dixit: Ite, osténdite vos sacerdótibus. Et factum est, dum irent, mundáti sunt. Unus autem ex illis, ut vidiit quia mundátus est, regréssus est, cum magna voce magníficans Deum, et cécidit in fáciem ante pedes ejus, grátiás agens: et hic erat

Samaritánus. Respóndens autem Jesus, dixit: Nonne decem mundáti sunt ? et novem ubi sunt ? Non est invéntus qui redíret, et daret glóriam Deo, nisi hic alienígena. Et ait illi: Surge, et vade ; quia fides tua te salvum fecit.

Credo.

Offertorium Ps. 30, 15-16 In te sperávi, Dómine ; dixi: Tu es Deus meus, in mánibus tuis témpora mea.

Secreta

PROPITIÁRE, Dómine, pôpulo tuo, propitiáre munéribus: ut hac oblatione placátus, et indulgéntiam nobis tríbuas, et postuláta concédas. Per Dóminum.

Praefatio de Ssma Trinitate.

Communio Sap. 16, 20 Panem de caelo dedísti nobis, Dómine, habéntem omne delectaméntum, et omnem sapórem suavitatis.

Postcommunio

SUMPTIS, Dómine, caeléstibus sacraméntis: ad redemptiónis aetérnae, quaésumus, proficiámus augmémentum. Per Dóminum.

DOMINICA DECIMA QUARTA POST PENTECOSTEN

Semiduplex

Introitus Ps. 83, 10-11

PROTÉCTOR noster, áspice, Deus, et résponce in fáciem Christi tui: quia mélior est dies una in átriis tuis super míllia. **Ps. ibid., 2-3** Quam dilécta tabernácula tua, Dómine virtútum ! concupíscit, et déficit ánima mea in átria Dómini. **V/. Glória Patri.**

Oratio

CUSTÓDI, Dómine, quaésumus Ecclésiam tuam propitiatióne perpétua: et quia sine te lábitur humána mortálitas ; tuis semper auxíliis et abstrahátur a nóxiis, et ad salutária dirigátur. Per Dóminum.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae Tabula Orationum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Gálatas.

Gal. 5, 16-24

FRATRES: Spíritu ambuláte, et desidéria carnis non perficiéts. Caro enim concupíscit advérsus spíritum, spíritus autem advérsus carnem: haec enim sibi ínvicem adversántur, ut non quaecúmque vultis, illa faciáts. Quod si spíritu ducímini, non estis sub lege. Manífesta sunt autem ópera carnis, quae sunt fornicatió, immunditiá, impudiciá, luxúria, idolórum sérvitus, venefícia, inimicitiæ, contentiões, aemulatiões, irae, rixae, dissensiões, sectae, invídiae, homicídia, ebrietátes, comessatiões, et his similiá: quae praedíco vobis, sicut praedíxi: quóniam, qui tália agunt, regnum Dei non consequéntur. Fructus autem Spíritus est: cáritas, gáudium, pax, patiéntia, benígnitas, bónitas, longanímitas, mansuetúdo, fides, modéstia, continéntia, cástitas. Advérsus hujúsmodi non est lex. Qui autem sunt Christi, carnem suam crucifixérunt cum vítiis et concupiscéntiis.

Graduale Ps. 117, 8-9 Bonum est confídere in Dómino, quam confídere in hómine. **V/. Bonum est speráre in Dómino, quam speráre in princípibus.**

Allelúja, allelúja. **V/. Ps. 94, 1** Veníte, exsultémus Dómino, jubilémus Deo salutári nostro. Allelúja.